[image: ]Курайский сельский Совет депутатов
Дзержинского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

15.06.2023                                         с. Курай                                         № 21-121Р

О внесении изменений в решение от 14.09.2017 № 12-57Р «О Положении о бюджетном процессе в Курайском сельсовете»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 22 Устава Курайского сельсовета Дзержинского района Красноярского края, Курайский сельский Совет депутатов Дзержинского района Красноярского края
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Курайского сельского Совета депутатов от 14.09.2017 № 12-57Р «О Положении о бюджетном процессе в Курайском сельсовете» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. В пункте 1 статьи 11 Приложения к решению слова «бюджетном прогнозе (проекте бюджетного прогноза, проекте изменений бюджетного прогноза) на долгосрочный период;» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета С.А. Гаврилова.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Курайский вестник».

Председатель Совета депутатов                                              Г.А. Зарубицкий

Глава сельсовета                                                                           С.А. Гаврилов
image1.png